

und der Verwaltungsgemeinschaft Monheim Herausgeber: Stadt Monheim Monheim Telefon 09091/9091-0 Telefax 0 90 91/90 91-44

und Verwaltungsgemeinschft E-Mail: info@monheim-bayern.de Internet: http://www.monheim-bayern.de

Erscheint nach Bedarf

Freitag, 24. Januar 2020

Medienzentrum Augsburg GmbH

15.3.2020 werden heute, Freitag, den 24.1.2020, im Schaukasten des Rathauses durch Aushang bekanntgegeben.

Bekanntmachung der

schläge zur Wahl des

Die bis Donnerstag, 23.1.2020

(18.00 Uhr) eingereichten Wahlvor-

schläge zur Wahl des Ersten Bür-

germeisters und des Stadtrates am

15.3.2020

eingereichten Wahlvor-

Ersten Bürgermeisters und des Stadtrates am

Monheim, den 24.1.2020

die Gemeinden Buchdorf, Daiting, Rögling und Tagmersheim)

Mayer Wahlleiter

Verwaltungsgemeinschaft

gegeben. Monheim (Stadt Monheim sowie Buchdorf, den 24.1.2020

Rathauses durch Aushang bekannt-

Die bis Donnerstag, 23.1.2020 (18.00 Uhr) eingereichten Wahlvorschläge zur Wahl des Ersten Bürgermeisters und des Gemeinderates am 15.3.2020 werden heute, Freitag, den 24.1.2020, im Schaukasten des

A) GEMEINDE BUCHDORF

Bekanntmachung der

schläge zur Wahl des

am 15.03.2020

eingereichten Wahlvor-

Ersten Bürgermeisters

und des Gemeinderates

Die bis Donnerstag, 23.1.2020

Steidle

Wahlleiterin

(18.00 Uhr) eingereichten Wahlvorschläge zur Wahl des Ersten Bürgermeisters und des Gemeinderates am

15.3.2020 werden heute, Freitag, den 24.1.2020, im Schaukasten des Rathauses durch Aushang bekanntgegeben.

am 15.3.2020

B) GEMEINDE DAITING

Bekanntmachung der

schläge zur Wahl des

eingereichten Wahlvor-

Ersten Bürgermeisters

und des Gemeinderates

Daiting, den 24.1.2020

Hosemann

Wahlleiterin

Rathauses durch Aushang bekanntgegeben. Rögling, den 24.1.2020

meisters und des Gemeinderates am 15.3.2020 werden heute, Freitag, den 24.1.2020, im Schaukasten des

(18.00 Uhr) eingereichten Wahlvorschläge zur Wahl des Ersten Bürger-

C) GEMEINDE RÖGLING

Bekanntmachung der

schläge zur Wahl des

eingereichten Wahlvor-

am 15.3.2020 Die bis Donnerstag, 23.1.2020

Ersten Bürgermeisters und des Gemeinderates

und des Gemeinderates am 15.03.2020

Mittl

Wahlleiterin

Nr. 1

Die bis Donnerstag, 23.1.2020

D) GEMEINDE

TAGMERSHEIM

Bekanntmachung der

schläge zur Wahl des

eingereichten Wahlvor-

Ersten Bürgermeisters

(18.00 Uhr) eingereichten Wahlvorschläge zur Wahl des Ersten Bürgermeisters und des Gemeinderates am

15.3.2020 werden heute, Freitag

den 24.1.2020, im Schaukasten des

Rathauses durch Aushang bekannt-

gegeben.

Tagmersheim, den 24.1.2020

Nuber

Wahlleiter